

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารถังเก็บน้ำ (ผ.99)

รก่อสร้าง บ้านพระบาทตากผ้า หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
 งบประมาณเจ้าของโครงการก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

เมื่อวันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
6	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 11/2"x11/2" หนา 2.0 มม.	29.00	ท่อน	301.87	8,754.23	34.80	1,009.20	9,763.43	
6.1	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 2" x 2" หนา 2.0 มม.	4.00	ท่อน	430.84	1,723.36	65.28	261.12	1,984.48	
6.2	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสขนาด 4" x 4" หนา 2.0 มม.	2.00	ท่อน	933.00	1,866.00	67.44	134.88	2,000.88	
6.3	เหล็กฉาก 3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม.	2.00	ท่อน	238.32	476.64	10.00	20.00	496.64	
7	ฟูก sleeve Anchor Bolt 3/8" (3 หุน)	16.00	ตัว	15.00	240.00	8.00	128.00	368.00	
8	ฟูก sleeve Anchor Bolt 1/4" (2 หุน)	60.00	ตัว	12.00	720.00	8.00	480.00	1,200.00	
9	ล๊อคประคองเหล็กพร้อมมุขประคองเหล็ก ขนาด 1"	4.00	ตัว	45.00	180.00	10.00	40.00	220.00	
10	สีกันสนิม 2 รอบ	160.16	ตร.ม.	10.89	1,744.14	23.00	3,683.68	5,427.82	
11	ตาข่ายถัก(ตาข่ายตาข้าวหลามตัด ขนาด 2"x2" หนา 3 มม.	57.59	ตร.ม.	125.00	7,198.75	10.00	575.90	7,774.65	
12	แผ่น เมทัลชีท	53.20	ตร.ม.	150.00	7,980.00	35.00	1,862.00	9,842.00	
13	ชุดล๊อคกระดกเหล็ก 3"	2.00	ชุด	150.00	300.00	10.00	20.00	320.00	
รวมค่างานต้นทุน					31,183.12		8,214.78	39,397.90	

ลงชื่อ

(นายสันติพงษ์ ก่องแน่น)

พนักงานจ้างเหมาเขียนแบบ

ลงชื่อ

(นายประติษฐ์ สุภาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง